Габрово“, финансиран по оперативна 

програма „Околна среда“ 2014-2020 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на Заповед за 
обезпечаване на авансово плащане в размер на 35 061.17 лв. (тридесет и пет хиляди 
шестдесет и един лева и седемнадесет стотинки), представляващи 10% от стойността 
на БФП по проект №BG16M1OP002-4.004-0001 “Рехабилитация на яз. Синкевица и 
съоръженията към него, находящ се в кв. Славовци, гр. Габрово“, финансиран от 
оперативна програма „Околна среда“ 2014-2020 г.